
Volvo Aero utvecklar och tillverkar högteknologiska komponenter till civila flyg- och raketmotorer i samarbete med 
världens ledande tillverkare. Företaget erbjuder ett brett utbud av tjänster, inklusive försäljning av komponenter till 
flygmotorer och flygplan, försäljning och leasing av flygmotorer och flygplan, samt service, underhåll och 
reparation av flygmotorer. Volvo Aero ingår i Volvokoncernen, en av världens ledande tillverkare av lastbilar, 
bussar, anläggningsmaskiner, drivsystem för marina och industriella applikationer samt komponenter och tjänster 
för flygplan och flygmotorer. Volvokoncernen tillhandahåller också kompletta finansiella tjänster. 
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Pressinformation 

Volvo Aeros förvärv av Aero-Craft genomfört                               
Volvo Aero har nu genomfört det planerade förvärvet av företaget Aero-Craft. 
Därmed kan också den strategiska alliansen med Carlton Forge Works bli 
verklighet. Det innebär i sin tur att Volvo Aero kan utöka sina 
specialiseringsdetaljer med fan cases (fläkthus). 

Aero-Craft, som ligger utanför Hartford, Connecticut, i nordöstra USA, har cirka 35 
anställda och en omsättning på omkring 5 miljoner dollar.  

Företaget är leverantör till de stora flygmotortillverkarna, som Pratt & Whitney och 
General Electric, men också till andra komponenttillverkare i branschen, bland annat 
MTU och Volvo Aero. Aero-Craft tillverkar framför allt komponenter till stora 
industriella gasturbiner och till flygmotorer.  

Aero-Craft levererar bland annat komponenter till Pratt & Whitneys militära motorer. 
För att Volvo Aeros förvärv skulle kunna genomföras krävdes bland annat ett 
godkännande av amerikanska myndigheter. Detta har kommit och i början av veckan 
avslutades affären formellt vid en ceremoni, varvid Volvo Aero övertog rörelsen.  

Aero-Craft kommer bland annat vid behov att stödja Volvo Aero i Sverige med grov 
bearbetning.  
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För ytterligare information, vänligen kontakta  
Fredrik Fryklund, Volvo Aero, 0520-944 01 eller 070-3192396 

 


